EXTRATO DO CONTRATO Nº 08/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PALMITAL, ESTADO DO PARANÁ.

CONTRATADO: TEKCAD MOBILIÁRIO CORPORATIVO – IND. COM. E IMPORTAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ sob o nº 20.315.728/0001-10, sediado(a) na rua Ervino Rodhen, n° 25, sala B,
bairro Borghetti, da cidade de Carazinho – Rio Grande do Sul.

OBJETO: Aquisição de cadeiras para atender as demandas da Câmara Municipal de Palmital-
PR.

DATA DO CONTRATO: 15 de julho de 2024.

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da
data de assinatura deste, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável na forma
do art. 107 da Lei nº 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 2.589,60 (dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).

PAGAMENTO: O pagamento será realizado no prazo máximo de até 10 (dez) dias uteis,
mediante apresentação da Nota Fiscal ou Fatura, através de ordem bancária, para crédito em
banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.

FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná.

Sala da Presidência da Câmara Municipal, 15 de julho de 2024.

ANTONIO MACHADO DE JESUS FILHO
Vereador-Presidente

PALMITAL/PARANÁ, SEGUNDA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2024
ANO 2024 - EDIÇÃO N° 459 - PÁGINA 04